
令和５年９月吉日 

 

お客さま各位 

 

 

しんきんファクシミリ振込サービスの取扱終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、このたび、「しんきんファクシミリ振込サービス」の取扱

いについて、下記のとおり終了させていただくこととなりましたので、ご

案内申し上げます。 

終了日以降のお振込みにつきましては、インターネットバンキング「Ｗ

ＥＢ－ＦＢ（法人・個人事業主）」「ＷＥＢバンキング（個人）」「ＡＴＭ振

込」等をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．取扱終了日 

  令和 ６年 ３月２９日（金） 

 

 

２．取扱終了サービス 

  しんきんファクシミリ振込サービス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くわしくは、お取引店までお問い合わせください。  


